[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]南昌市教育局关于举办“不忘初心 牢记使命”主题教育“年度教师（班主任）”
专场报告会的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教办，局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：
    为进一步贯彻落实习近平总书记视察江西重要讲话精神，落实立德树人的根本任务，加强师德建设，引领师德风尚，经研究，决定于9月12日举办“不忘初心 牢记使命”主题教育“年度教师（班主任）”专场报告会。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
不忘初心 牢记使命
2、 活动时间
9月12日（周四） 上午9:30
3、 活动地点
红谷滩会议中心东厅（近红谷滩秋水广场）
4、 参会人员
1.局党委班子成员、副县级以上干部；
2.各县区教体局主要领导及分管领导；
3.各局属学校主要领导、分管领导和教师代表共计7人；
4.省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校主要领导；
5．2019南昌“年度教师、年度班主任”及提名奖、入围奖获得者。
5、 活动流程
1.师德师风承诺签名（签名墙）；
2.宣读《2019南昌“年度教师、年度班主任”获奖通报》；
3.“年度教师、年度班主任”（5人）事迹报告会；
4. 市教育局党委书记、局长谢为民讲话。
6、 活动要求
1.报告会开始前，组织与会教师师德师风承诺签名，请参会人员提前20分钟入场，并保持会场秩序；
2.因场地停车位有限，请参会人员尽量选择地铁、公交等绿色出行；
3.请各县区、学校于9月10日下午5点前将参会人员名单报送至局宣教处。
联系人：刘燕；联系电话：83986470；电子邮箱：501244931@qq.com。

附件：参会回执表

                                南昌市教育局
                               2019年9月9日
[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年9月9日印发
附件

参会回执

单位：          联系人：       联系电话：
	姓名
	职务
	联系电话